
 

 
 

 

 

 

Uchwała Nr 55/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia komisji weryfikującej efekty uczenia się 

 

 

Na podstawie § 5 ust.3 Uchwały Nr 46/2015 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

25 marca 2015 r. w sprawie Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się w 

Uniwersytecie Wrocławskim, Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych Rada powołuje komisję 

weryfikującą efekty uczenia się w składzie: 

 

1) Prodziekan ds. dydaktycznych - dr hab. prof. Gabriela Bugla-Płoskońska 

(przewodnicząca) 

2) Pełnomocnik Dziekana ds. dydaktyki – dr Joann Łubocka 

3) Przewodnicząca Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia – dr hab. 

Katarzyna Kabała 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


